

0000017

MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES

Calle El Pedregal, Blvd. Cancillería, a 500 mts. al Poniente
del Campus II de la Universidad "Dr. José Matías Delgado"
Ciudad Merliot, Antiguo Cuscatlán, El Salvador, C.A.



ORDEN DE COMPRA N° 0059 /2023

FECHA: 01/02/2023

Solicitud de Compra No.: USG-21/2023

SUMINISTRANTE: ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V. Fax: _____

NIT: _____ 1 DUI: _____ NRC: _____ Tel.: _____

SIRVA LA PRESENTE PARA SUMINISTRAR LO DETALLADO

NIT:
NRC

CANTIDAD	DETALLE	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	ADQUISICIÓN DE MATERIALES ELECTRICOS, PARA SER UTILIZADO EN LA SEDE DEL MRREE		
10	TABLAYESO 12MM 4"X8"	\$8.46	\$84.60
1	MASILLA PARA TABLAYESO USG CUB 28KG	\$21.28	\$21.28
1	BANDEJA CON RODILLO 9" KVI00	\$4.50	\$4.50
2	BROCHA DE CERDA 3" MANGO DE MADERA PROFESIONAL	\$3.94	\$7.88
2	CINTA PARA JUNTA DE TABLAYESO 2"X250"	\$3.11	\$6.22
8	TORNILLO PARED SECA 7X7/16" PUNTA FINA	\$1.50	\$12.00
4	TORNILLO PARED SECA ROSCA ORD 6X1"	\$0.74	\$2.96
150	CABLE ELECTRICO TNM 3X10 PHELPS DODGE	\$3.32	\$498.00
30	CABLE ELECTRICO TNM-B 3X12	\$2.00	\$60.00
8	CAJA RECTANGULAR 4X2" KO 1/2" Y 3/4" SENCILLA	\$0.62	\$4.96
8	TOMA DOBLE TIERRA AISLADA 20A EAGLE IG8300RN	\$4.61	\$36.88
8	PLACA DOBLE PARA COMPUTADORA ROJA TP8RED	\$0.91	\$7.28
3	CAJA CUADRADA PLASTICA 4X4"	\$1.36	\$4.08
3	TAPADERA CUADRADA PLASTICA	\$0.47	\$1.41
1	CAJA TERMICA MONOFASICA 4ESP INTERIOR GE TL412C	\$44.13	\$44.13
10	CORAZA LT DE 3/4"	\$3.85	\$38.50
5	CONECTOR RECTO PARA CORAZA LT 3/4"	\$1.83	\$9.15
30	TUBO CONDUIT FLEXIBLE 3/4" AZUL	\$0.59	\$17.70
12	CONECTOR AZUL PARA TUBO CONDUIT FLEXIBLE 3/4"	\$1.03	\$12.36
12	CABLE ELECTRICO THHN 8 NEGRO	\$1.42	\$17.04
12	CABLE ELECTRICO THHN 8 ROJO	\$1.46	\$17.52
12	CABLE ELECTRICO THHN 8 BLANCO	\$1.46	\$17.52
100	CINCHO DE NYLON UL 11" 4.8MM 50LBS BLANCO	\$0.11	\$11.00
25	CONECTOR SCOTCHLOK ROJO	\$0.22	\$5.50
25	CONECTOR SCOTCHLOK AMARILLO	\$0.21	\$5.25
1	CINTA AISLANTE 3/4"X20.1MTS 3M 33+	\$6.66	\$6.66
50	TORNILLO PARA LAM CAB RED ZINC 8X1"	\$0.03	\$1.50
3	MASILLA ACRILICA SILIC BLANCA 10.1 OZ SISTA F130	\$7.05	\$21.15
5	PANEL LED 2X2" 40W 6500K 3200LM SYLVANIA P23784	\$38.35	\$191.75
10	PANEL LED REDONDO DE EMPOTRAR 12W LUZ BLANCA	\$6.54	\$65.40
4	TABLA DE PINO 6 VARAS	\$19.74	\$78.96

TIEMPO DE ENTREGA: 4 días hábiles, después de notificado la orden de compra

FORMA DE PAGO: Credito

EMITIR FACTURA DE CONSUMIDOR FINAL A NOMBRE DE:

FAE- FOSALEX-MRREE SIN RETENCIÓN DEL 1%.

ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA: Arq. Kryssia Alvarado

UNIDAD SOLICITANTE: Unidad de Servicios Generales

VALOR EN LETRAS:

UN MIL TRESCIENTOS TRECE 14/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA

\$1,313.14

NOTA IMPORTANTE: Para entrega de quedan, deberá presentar a la Dirección Administrativa Financiera de la Orden de compra Original y la Factura sellada de recibido, si es un servicio, el Acta de recepción de Almacén, si es un Suministro.

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: Fosalex

COMP. PRESUPUESTARIO: 657

LIC. CLARISA DE ARTEAGA

DIRECTOR (A) UACI

LIC. OSCAR MAURICIO FIGUEROA TORRES

ACUERDO No. 2538/2021.

ADJUDICACIÓN

Triplificado UACI

DIRECTOR DAF

Santiago Méndez Reyes
Director de la Unidad Financiera Institucional